令和２年１２月４日

 廣井勇を顕彰する会 役員の皆様

廣井勇を顕彰する会

会長 岡村 甫

令和２年度 総会議案書面決議結果のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度は令和２年度総会議案における書面決議へご協力いただき誠にあ

りがとうございました。以下の通り、全ての議案が可決されましたのでご報告い

たします。皆様におかれましては、引き続き当会への活動へご尽力賜りますよう

お願いいたします。

敬具

記

令和２年度 廣井勇を顕彰する会 総会議案の決議結果

役員総数：２６名  回答総数：２０名

第１号議案 令和元年度事業報告 賛成２０票 反対０票 可決

第２号議案 令和元年度収支決算報告 賛成２０票 反対０票 可決

第３号議案 令和元年度会計監査報告 賛成２０票 反対０票 可決

第４号議案 令和２年度事業計画（案） 賛成２０票 反対０票 可決

第５号議案 令和２年度事業予算（案） 賛成２０票 反対０票 可決

第６号議案 令和２年度新役員選出 賛成２０票 反対０票 可決

以上